СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

10.02. 2020 года	   	                                                                   № 190
                                                        с.Булава

О заместителе председателя
Совета депутатов сельского поселения
«Село Булава» Ульчского
муниципального района

	По итогам открытого голосования по выборам заместителя председателя Совета депутатов, Совет депутатов сельского поселения «Село Булава»
РЕШИЛ:
Избрать заместителем председателя Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района  Агдумсал Майю Владиленовну

Председатель Совета депутатов                                             В.С.Полисаев

[bookmark: _GoBack]